
ZARZĄDZENIE NR 10/2012 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 10 maja 2012 r. 

w sprawie ustalenia ramowego zakresu działania w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju dla 

referatów i samodzielnych stanowisk pracy Urzędu Gminy w Zlejwsi Wielkiej i jednostek 

organizacyjnych Gminy. 

Na podstawie  art.  20 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 i Nr 277, poz. 2742) 

oraz §3 ust. 2 pkt 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004r. w sprawie ogólnych 

zasad wykonywania zadań  w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. Nr 16, poz. 152) oraz 

zarządzenia nr 65/05 wojewody kujawsko-pomorskiego z dnia 05 kwietnia 2005 r. w sprawie ustalenia 

ramowego zakresu działania w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju dla organów samorządu 

terytorialnego, kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich, przedsiębiorców 

i kierowników innych jednostek organizacyjnych oraz władz organizacji społecznych zarządza się, co 

następuje: 

§1.1. Ustala się  ramowy zakres działania w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju dla 

Referatów i samodzielnych stanowisk pracy Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych Gminy - 

zwany dalej "zakresem działania". 

2. Zakres działania, o którym mowa w ust.1 dla: 

1) Referatów i samodzielnych stanowisk pracy Urzędu Gminy, stanowi załącznik Nr 1 do 

zarządzenia; 

2) jednostek organizacyjnych Gminy, stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia; 

3. Zakres działania zawiera przedsięwzięcia i czynności w dziedzinie obronności państwa wspólne 

dla wszystkich Referatów i samodzielnych komórek (stanowisk) organizacyjnych Urzędu Gminy i 

jednostek organizacyjnych Gminy, a także zadania wykonywane w ramach przygotowań  

obronnych państwa stosownie do kompetencji określonych w obowiązujących ustawach 

rozporządzeniach wydanych na ich podstawie. 

§2.1. Kierownicy referatów, kierownicy jednostek organizacyjnych opracują  zakresy d7ialania 

odpowiednio dla podległych pracowników. 

2. Zakresy działania, o których mowa w niniejszym zarządzeniu należy opracować  do dnia 15 

czerwca 2012r. 



§3. Sekretarz Gminy w ramach nadzoru nad jednostkami podporządkowanymi Wójtowi ma 

obowiązek: 

1) podjąć  przedsięwzięcia związane z przekazaniem zadań  w zakresie obronności państwa, określić  

zasady, tryb oraz terminy ich wykonania; 

2) udzielić  pomocy fachowej w zakresie realizacji powierzonych zadań  obronnych; 

3) podjąć  przedsięwzięcia związane z opracowaniem i przekazaniem nakazanych sprawozdań, ocen, 

analiz i bieżących informacji o wykonywaniu powierzonych zadań  obronnych. 

§4.1. Zadania obronne stanowiące tajemnicę  państwową  lub służbową  należy przydzielić  

pracownikom upoważnionym w trybie przepisów ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (Dz.U.2010.182.1228) 

2. Dokumenty dotyczące spraw, o których mowa w niniejszym zarządzeniu, opracowuje, 

przechowuje i przekazuje się  zgodnie z przepisami ustawy o ochronie informacji niejawnych oraz 

innymi przepisami wykonawczymi w tym zakresie, wydanymi przez właściwe organy. 

§5. Koordynację  wykonywania zadań  wynikających z zakresu działania powierza się  Sekretarzowi 

Gminy Zlawieś  Wielka, którego czyni się  odpowiedzialnym za aktualizację  załączników do niniejszego 

zarządzenia - stosownie do nałożonych zadań  w dziedzinie obronności państwa, ustalonych w trybie 

ustaw i rozporządzeń  wykonawczych. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WJT 

Jan yka 

Zalaczników 2  
Załącznik Nr 1 — otrzymują  Referaty, samodzielne stanowiska pracy Urzędu Gminy w Zlejwsi Wielkiej; 
Załącznik Nr 2— otrzymują  kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Zlawid Wielka. 


	Page 1
	Page 2

